SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA BÌNH ĐIỀN

Số: 206/CV-BVĐKBĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thừa Thiên Huế, ngày 7 tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty cung cấp thiết bị Công nghệ - Tin học

Bệnh viện Đa khoa Bình Điền đang có nhu cầu mua máy chiếu, màn chiếu,

máy in, máy scan để đảm bảo công tác công nghệ thông tin tại bệnh viện.
 Nay, Bệnh viện Đa khoa Bình Điền thông báo đến các Công ty cung cấp

thiết bị Công nghệ - Tin học đáp ứng yêu cầu tham gia gửi báo giá mặt hàng như

sau:
1. Danh mục thiết bị:

STT

Danh mục

ĐVT
Số

lượng
Ghi
chú

1

Máy in laser Canon LBP 246DW
Loại máy in: Máy in laser đen trắng đơn năng.

Thương hiệu: Canon
Model: 246DW

Xuất xứ thương hiệu: Nhật Bản
Xuất xứ (Made in): Trung Quốc/ Hàn Quốc/ Việt

Nam/ Philipin
Thời gian bảo hành: 12 tháng

Phụ kiện đi kèm: Dây nguồn, dây cáp usb, hướng
dẫn sử dụng, đĩa cài (nếu có)

Màn hình LCD trắng đen 5 dòng.
Tốc độ in A4: 40 trang / phút khổ A4.

Tốc độ in 2 mặt: 33 trang/phút khổ A4
Khay giấy tự động (Cassette): 250 tờ (60 - 120

g/m²).
Khay đa năng (Multi-purpose tray): 100 tờ (60 -
199 g/m²).

Khay giấy ra: 150 tờ.
Loại giấy: Plain Paper, Recycled Paper, Label,

Postcard, Envelope.
Độ phân giải: 600 x 600 dpi.

Chất lượng in với công nghệ làm mịn ảnh: 1200
x 1200 dpi.

Cái 4

Bộ nhớ: 1GB.

In qua mạng Lan có dây và không dây WiFi.
In 2 mặt tự động.

In bảo mật Secure Print.
In từ thiết bị di động với các ứng dụng có sẵn

Canon PRINT Business app, Canon Print Service
(Android), AirPrint (IOS), Mopria, Microsoft

Universal Print.
Ngôn ngữ in: UFR II, PCL 6, Adobe PostScript

3.
Hệ điều hành hỗ trợ: Windows 10/11, Windows

Server 2012/2012 R2/2016/2019/2022, macOS
10.13 or later, Linux, Chrome OS.

Nguồn điện: AC 220 - 240 V, 50/60 Hz.
Cổng kết nối: USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-

T/100BASE-TX/1000Base-T, Wireless
802.11b/g/n, Wireless Direct Connection.

Hộp mực Cartridge 070 3.000 trang A4 (mực
theo máy 1500 trang) và độ phủ mực tiêu chuẩn

5%

2

Máy scan HP ScanJet Pro 2000 s2 Scanner

Scan 2 mặt: Có
Tốc độ: 35 trang/phút, 70 ảnh/phút
Độ phân giải: 600 dpi
Kích thước: 30cm x 17.2cm x 15.4cm
Trọng lượng sản phẩm: 2,7kg
Xuất xứ thương hiệu: Mỹ
Sản xuất: Trung Quốc/ Hàn Quốc/ Việt Nam/
Philipin
Bảo hành: 12 tháng

 1

3

Máy chiếu Panasonic LCD PT-VX430
Thương hiệu: Panasonic
Model: PT-VX430
Công nghệ: 3LCD
Độ phân giải: 1024 x 768 (XGA)
Độ sáng: 4500 Ansi Lumens
Độ tương phản: 20000:1
Công suất loa Loa gắn trong: 2W
Kích thước màn chiếu thích hợp nhất: 50 – 170
inch
Cổng kết nối: HDMI IN x2, COMPUTER 1 IN,
COMPUTER 2 IN/MONITOR OUT, VIDEO IN,
AUDIO IN1, AUDIO IN2 (MIC IN), AUDIO IN3,
VARIABLE AUDIO OUT, SERIAL IN, LAN,
USB A, USB B.
HIỆU NĂNG
Công suất bóng đèn: 240W UHM

 1

Tuổi thọ bóng đèn: Tuổi thọ bóng đèn tối đa 7000
giờ (Eco) Kích thước màn chiếu 30 - 300 inch, 4:3
aspect ratio
Xuất xứ công nghệ: Nhật Bản, sản xuất tại Trung
quốc
Bảo hành: 1 năm
Khoảng cách chiếu 0.76 - 7.62 m, 4:3 aspect ratio

4

Màn chiếu điện treo 150 inch
Loại màn chiếu: Màn chiếu điện
Chất liệu: Vải sợi
Kích thước màn chiếu: 150 inch
Tỉ lệ: 4:3
Bảo hành: 12 tháng
Sản xuất tại Trung Quốc/ Hàn Quốc/ Việt Nam/
Philipin

 1

2. Phương thức thanh toán: Chuyển khoản.
3. Thời hạn thanh toán: Trong vòng 30 ngày làm việc sau khi bên bán đã

giao hàng, hoàn tất thủ tục thanh toán (Biên bản giao nhận, nghiệm thu hóa đơn

tài chính hợp pháp đúng quy định và chứng từ thanh toán khác).
4. Thời gian nhận báo giá trước 17h ngày 16/6/2024.
Kính mời các Công ty cung cấp thiết bị Công nghệ - Tin học quan tâm và

đáp ứng yêu cầu trên liên hệ gửi Báo giá và tài liệu về: Phòng Tổ chức – Hành
chính – Kế toán, Bệnh viện Đa khoa Bình Điền, xã Bình Tiến, thị xã Hương Trà,
tỉnh Thừa Thiên Huế. Điện thoại: 0234.3768859.

Trân trọng cám ơn./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,TC-HC-KT.

GIÁM ĐỐC

Phan Lê Minh Tuấn

		2024-06-07T14:44:44+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Bình Điền<bvbdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!